
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZ 

Milli birlik ve beraberlik milletçe birliği, bir arada yaşamayı ve bütünlüğü belirtir. Devlet, 

gücünü milli birlik ve beraberlikle sağlar. Bu sayede ülkeyi bölmek ve yıkmak isteyenlerle 

mücadele gücü oluşur. Milli birlik ve beraberlik duygusu vatandaşları bir arada tutar ve insanlar 

vatan sevgisiyle tüm kötülüklere karşı ülkesini savunur. Milletimizin milli birlik ve beraberlik 

duygusu ile yaşadıklarına örnek olarak: 

 Kurtuluş Savaşı’nda ülkemiz Mustafa Kemal’in liderliğinde büyük bir milli birlik ve beraberlik 

örneği göstermiş böylece savaşı kazanmıştır. 

 Milli ve dini bayramlar toplumu birlik, beraberlik ve kardeşlik içerisinde tutar.               

1.Milli Bayramlarımız milletçe birlik ve beraberliğimiz sonucunda kazandığımız zaferlerle elde 

ettiğimiz bayramlarımızdır. 

 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

 23 Nisan Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı 

 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik Ve Spor Bayramı 

 30 Ağustos Zafer Bayramı 

 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü:  

2.Dini Bayramlarımız insanların birbirini anlayabilmeleri için dinimize uygun olarak kutladığımız 

bayramlardır. 

 Kurban Bayramı 

 Ramazan Bayramı 

 Düğün, sünnet, doğum günü gibi neşeli günlerde ve cenaze gibi üzücü günlerde toplumca 

milli birlik ve beraberlik yaşanır. Böylece toplumda dayanışma artar. 

 Ülkemizde yaşanan bir afet durumunda milli birlik ve beraberlik içerisinde hareket ederek 

kötü durumda olanlara yardım edilir. Bu da yardımlaşma ve dayanışmayı arttırır. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 Millî birlik, insanları aynı hedef etrafında birleştiren, kişilerin kendisinde ve bulunduğu 

millette öz güvenin oluşmasını sağlayan bir duygudur. Atatürk de bunun bilincinde olarak bir 

milletin başarısının, millî güçlerin aynı hedefe yönlendirilmesiyle mümkün olduğunu, elde ettiğimiz 

başarının, milletin güç birliğinden, ortak hareket etmesinden ileri geldiğini söylemiştir. 

 Milli birlik ve beraberliğimiz sayesinde her güce karşı koyabilir ve bağımsız bir şekilde bu 

ülkede yaşamaya devam edebiliriz. Aksi takdirde bir olmazsak düşmanlara, karşı koyamayız ve 

yıkılıp gideriz. 

 

Sevgili öğrencim aşağıda verilen konu anlatımını güzelce okuyarak çalışınız. Hayat bilgisi 

kitabından da bu bölümü mutlaka okuyunuz. 


